
 

 
Sprawa numer 5/PN/2023/BK                                     Warszawa dnia, 3 lutego 2023r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2022.1710) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawę wyrobów medycznych w podziale na zadania II", prowadzonym 
przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 
5/PN/2023/BK odbyło się w dniu 3 lutego 2023 roku. 
 
Oferty złożyli: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Nr zadania / Cena oferty brutto 

1 

 
 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 

 05-870 Błonie 
 ul. Kolejowa 46 

 NIP 5361629940 REGON 016031844 

Zadanie nr 1 - 2 678,40 zł brutto 

2 

 
 Billmed Sp. z o. o.  
 04-082 Warszawa 
 ul. Krypska 24/1 

 NIP113-00-07-544 REGON 006743446 

Zadanie nr 10 - 16 534,80 zł brutto 

3 

SINMED Sp. z o. o. 
44-178 Przyszowice 

ul. Graniczna 32B 
NIP 6312665250 REGON 365567581 

Zadanie nr 10 - 8 089,20 zł brutto 

4 

 
 POLMIL SP. Z O.O. 

 85-758 BYDGOSZCZ 
 UL.PRZEMYSŁOWA 8B 

 NIP 5542922201 REGON 341477838 

Zadanie nr 7 - 8 696,16 zł brutto 

5 

PROMED S.A. 
02-234 Warszawa 
ul. Działkowa 56 

NIP 118-00-62-976 REGON 001325900 

Zadanie nr 2 - 3 888,00 zł brutto 

6 

 
                 Bialmed Sp. z o. o. 

 02-546 Warszawa 
 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 NIP 849-00-00-039 REGON 790003564 

Zadanie nr 7 – 7 341,84 zł brutto 
Zadanie nr 8 – 10 821,60 zł brutto  
Zadanie nr 9 – 23 328,00 zł brutto 

7 

EM POLAND Sp. z o.o. 
05-070 Sulejówek 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
NIP 8222369589 KRS 0000733933 

Zadanie nr 7 - 13 685,76 zł brutto 



 

 
Sporządził: Bogumiła Kalinowska 

8 

 
 Medicus Sp. z o. o. S.K.A. 

 43-100 Tychy 
 ul. Browarowa 21 

 NIP 6462875090 REGON 241421284 

Zadanie nr 2 – 3 225,10 zł brutto 

9 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 
95-200 Pabianice 
ul. Moniuszki 14 

NIP 5252517202 REGON 145818685 

Zadanie nr 3 - 18 527,18 zł brutto 

10 

Informer Med. Sp. z o.o. 
61-626 Poznań 

ul. Winogrady 118 
NIP 779-20-99-241 REGON 639721294 

Zadanie nr 5 - 98 005,50 zł brutto 

11 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

Zadanie nr 3 - 9 778,43 zł brutto 
Zadanie nr 6 - 4 163,40 zł brutto  
Zadanie nr 7 - 9 622,80 zł brutto  

Zadanie nr 10 - 7 601,90 zł brutto   

12 

 
EKO-HIGIENA M.Kuźma , I. Borkiewicz-

Kaaz SPÓŁKA JAWNA 
63-300 Pleszew 

ul. Kazimierza Wielkiego 6a 
NIP 618-19-73-458 REGON 251588964 

Zadanie nr 7 - 8 482,32 zł brutto  

13 

 
 Mercator Medical S. A. 

 31-327 Kraków 
 ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

 NIP 677-10-36-424 REGON 350967107 

Zadanie nr 3 - 10 116,36 zł brutto  
Zadanie nr 4 - 2 937,60 zł brutto  

14 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 
NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

Zadanie nr 3 - 9 638,35 zł brutto  
Zadanie nr 4 - 1 674,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 - 13 258,08 zł brutto  
Zadanie nr 9 - 52 099,20 zł brutto  

15 

Profintern International FC Sp z o. o. 
01-625 Warszawa 

Ul. A. Mickiewicza 37/58 
NIP 5252813573 REGON 385387584 

Zadanie nr 3 – 11 080,80 zł brutto  

16 

AB-MED HURTOWANIA 
FARMACEUTYCZNA BEATA 
BOGDZIEWICZ – MURMYŁO 

43-100 TYCHY 
UL. DAMROTA 147 

NIP 646 247 6705 REGON 241708755 

Zadanie nr 2 – 5 831,35 zł brutto  

17 

CENTRUM DIABETOLOGII SP. Z O.O. 
02-737 WARSZAWA 

UL. NIEDŹWIEDZIA 29B 
NIP 521-364-36-58 REGON 146522969 

Zadanie nr 8 - 11 080,80 zł brutto  


		2023-02-03T14:21:51+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




